



هند
انفجار در کارخانه ترقه‌سازی
۱۰ قربانی
مقامات پلیس هند اعلام کردند در پی وقوع انفجار در یک کارخانه ترقه‌سازی در ایالت «تامیل نادو» در این کشور دست‌کم ۱۰ نفر کشته و ۹ نفر دیگر نیز مصدوم شدند.

به گزارش ایسنا، این حادثهٔ اخیر روز

شنبه اتفاق افتاده است. به گفته مقامات پلیس ایالتی، قربانیان این حادثه در حال کار در این کارخانه بودند که انفجار رخ داده است.

به گزارش سینهوآ، مصدومان این انفجار در بیمارستان بستری شدند.

همچنین گزارش رسانه‌ها حاکی از آن است که این انفجار به طور کامل به ساختمان کارخانه آسیب رسانده است.

بر اثر وقوع طوفان سهمگین در ایالت کالیفرنیا در آمریکا دست‌کم سه نفر کشته شدند. <p>به گزارش خبرگزاری صدا و سیما،</p> بر اثر وقوع یک طوفان سهمگین در ایالت کالیفرنیا در آمریکا دست‌کم سه نفر کشته شدند. طی ۲۴ ساعت، بارندگی حتی لظه‌ای در این ایالت آمریکا قطع نشد. طوفان باعث وزش بادهای شدید و به راه افتادن سیلاب شده است. <p>در برخی مناطق رانش زمین رخ هم داد. برخی خانه به طور کامل زیر آب رفته و آسیب دیده‌اند. بسیاری از درختان بر اثر طوفان شکسته شده و بر روی خودروها سقوط کرده‌اند. سرنشینان برخی خودروها داخل خودرو گرفتار شده‌اند. سطح جریان همچنان بالا می‌آید.</p>	امریکا
طوفان مرگبار	امریکا

نفر کشته شدند. طی ۲۴ ساعت، بارندگی حتی لظه‌ای در این ایالت آمریکا قطع نشد. طوفان باعث وزش بادهای شدید و به راه افتادن سیلاب شده است.

در برخی مناطق رانش زمین رخ هم داد. برخی خانه به طور کامل زیر آب رفته و آسیب دیده‌اند. بسیاری از درختان بر اثر طوفان شکسته شده و بر روی خودروها سقوط کرده‌اند. سرنشینان برخی خودروها داخل خودرو گرفتار شده‌اند. سطح جریان همچنان بالا می‌آید.

فرماندار ایالت، این طوفان را بسیار شدید توصیف کرد. در ۸ منطقه از ۵۸ منطقه ایالت کالیفرنیا وضعیت اضطراری اعلام شده است. برق نزدیک به ۵۰۰ هزار خانه همچنان قطع است.

یک نوجوان ۱۳ ساله اولین کسی است که سرطان مغز را شکست داده است. <p>به گزارش فارس، لوکاس از سن ۶ سالگی از سرطان مغز رنج می‌برد و به خانواده او گفته شد که وضعیت او</p>	فرانسه
اولین نفر سرطان مغز را شکست داد	فرانسه

غیرقابل درمان است. او اکنون در سنن ۱۲ سالگی توانست این بیماری را شکست دهد و اولین کسی باشد که این کار را انجام می‌دهد. در حالی که نرخ بقای ۵ ساله برای سرطان کودکان در حال حاضر به ۸۵ درصد رسیده است، برخی از انواع آن، مانند گلیوم پونتین داخلی منتشر (DIPG) همچنان به سختی درمان می‌شوند، که لوکاس نیز به آن مبتلا بود. این نوع یک تومور تهاجمی و بدخیم مغزی است که در بخشی از ساقه مغز ایجاد می‌شود. استفاده از رادیو تراپی معمولاً پیشرفت این بیماری را کند می‌کند. هیچ دارویی در برابر DIPG مؤثر نیست و پیشرفت این سرطان بسیار سریع است و معمولاً در عرض ۹ تا ۱۲ ماه پس از تشخیص کشنده است. پزشک لوکاس و رئیس یک مرکز سرطان در پاریس گفت که برای لوکاس هیچ امیدوی وجود نداشت.

خانواده لوکاس برای درمان او به فرانسه رفتند و او در برنامه آزمایش بالینی برای درمان سرطان شرکت کرد. لوکاس از همان ابتدا به خوبی به درمان پاسخ داد. پزشک او که با وجود این نتایج معجزه‌آسا، در قطع دارو تردید داشت، گفت: در طول اسکن‌های MRI، تومور به طور کامل ناپدید شده بود. محققان اعلام کردند که چالش این است بفهمیم چرا لوکاس درمان شده و چگونه پرونده پزشکی او می‌تواند برای صدها بیمار در آینده امیدوارکننده باشد.

حدود ۱۰ کودک دیگر که در همان کارآزمایی بالینی شرکت کردند، امید به زندگی آنها از آمار فراتر رفته و چندین سال پس از تشخیص هنوز زنده هستند، اما سرطان آنها به طور کامل ناپدید نشده است. پزشک این نوجوان توضیح داد که این افزایش امید به زندگی احتمالاً به دلیل ویژگی‌های بیولوژیکی تومور است. ماری آن دیبلی، محققی که بر این تحقیق نظارت می‌کند، توضیح داد: «مورد لوکاس امید برای درمسان را باز می‌گرداند، ما سعی خواهیم کرد تغییراتی را که در سلول‌های او شناسایی کرده‌ایم در شرایط آزمایشگاهی بازتولید کنیم.» به عبارت دقیق، تیم‌های پزشکی می‌خواهند دریابند که آیا تغییرات DNA موجود در سلول‌های لوکاس باعث کاهش تومورها در سایر بیماران می‌شود یا خیر.

مجلس

محسنی اژه‌ای در مراسم روز حفاظت اطلاعات سپاه پاسداران:

نیروهای مسلح توانسته‌اند در تراز نظام جمهوری اسلامی عمل کنند



داشت که تمامی این مراتب حفاظتی در عرض هم قرار دارند و همه آن‌ها در اولویت هستند.

وی تصریح کرد: بی‌تقوایی سیاسی، اخلاقی و سادای، بی‌صبرتی، عدم رازداری، عدم تشخیص اولویت‌ها، عدم تشخیص دوست و دشمن و همچنین عدم تشخیص زمان، از جمله دلایلی است که سبب شکست و هزیمت بسیاری از نهضت‌ها و جنبش‌ها شده است. تاریخ شده است؛ در این میان نقش افشای اسرار و ارتباط آن با شکست و هزیمت نهضت‌ها، مقله‌ای بسیار قابل تأمل و توجه می‌باشد.

شرایط امروز، از شرایط عملیات والفجر ۸ سخت‌تر است

رئیس قوه قضائیه در پایان با گرامیداشت یاد و

داستان تهران هشدار داد

برخورد قانونی در انتظار دستگاهی که به تکالیف خود در قانون هوای پاک عمل نکرده باشد

استان تهران، ۶۱ درصد از آلایندگی هوا در تهران ناشی از خودروهای متحرک اعم از ساری، اتوبوس‌ها، تاکسی‌ها و مینی‌بوس‌ها و وانت‌ها است.
وی ادامه داد: در دادسرای تهران بر روی بحث جایگزینی خودروهای فرسوده و نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی تمرکز شد.
اندلسان اعلام نمود: با انقلاب استان تهران بیان داشتند: مشکلی که در این جلسه مطرح شد بحث تأمین اعتبارات لازم در این حوزه است که پیگیری‌های لازم از دستگاه‌های متولی صورت خواهد گرفت و نیاز است تمام دستگاه‌ها به صورت جدی در مسئله به صورت جالب دادرسی و حکم قطعی نیز صادر شده است و اگر دستگاهی در این زمینه کم‌کاری و سهل‌انگاری کرده باشد و به تکالیف خود در قانون هوای پاک عمل نکرده باشد قطعاً برخورد قانونی خواهیم کرد.

صالحی افزود: در این حوزه به دستگاه‌های مسئول تذکرات لازم ارسال شده است. همچنین قبلاً پرونده‌ای در دادسرای تهران تشکیل شده که منتهی به صدور قرار جلب دادرسی و حکم قطعی نیز صادر شده است و اگر دستگاهی در این زمینه کم‌کاری و سهل‌انگاری کرده باشد و به تکالیف خود در قانون هوای پاک عمل نکرده باشد قطعاً برخورد قانونی خواهیم کرد.
ولی الله مهدوی، معاون حقوق عامه و پیشگیری

معاون شهرسازی شهردار خبر داد

افزایش بیش از ۲ برابری صدور پروانه ساختمانی در تهران طی ۲ سال گذشته

بالا عوارض ۵۰ درصد در نظر گرفته شده است. وی در ارتباط با میزان صدور پروانه‌های ساختمانی در سال جاری گفت: ابتدا باید اشاره کنم که در سال ۱۴۰۰، پنج هزار و ۴۰۰ پرونده ساختمانی و در سال ۱۴۰۱، ۱۰ هزار و ۸۰۰ پرونده ساختمانی و از ابتدای سال جاری تا امروز ۱۲ هزار و ۸۰۰ پروانه ساختمانی صادر شده است.

چینی‌ها در بخش سرمایه‌گذاری مسکن مشارکت می‌کنند

معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران درخصوص اخبار مطرح شده مبنی بر ورود چینی‌ها برای احداث مسکن در پایتخت افزود: در سفر اخیر شهردار تهران با تیم همراه به چین، مذاکراتی در ارتباط با بحث مسکن انجام گرفت و حضور چینی‌ها در بحث مسکن فقط در بعد سرمایه‌گذاری خواهد بود. در ارتباط با مسکن ما هم مهندسیسن متجرب‌ی را داریم و هم تکنولوژی پیشرفته را، به همین جهت در بخش مسکن چنانچه به نتیجه‌ای

چمران:

معاینه فنی خودروهای پلاک شهرستان مطابق با معاینه فنی استاندارد در تهران نیست

می‌کنند؛ لذا باید به صورت مشخص روی این موضوع کار شود.

رئیس شورای شهر تهران با اعلام اینکه انتقال تکنولوژی و کمک به سرعت‌بخشی در ساخت و ساز مسکن ایرادی ندارد، گفت: مدتی از نیروهای ترکیه برای سرعت در ساخت و ساز استفاده شد. ما به دیگر کشورها برای مسکن‌سازی نیاز نداریم و تنها می‌توان از تکنولوژی استفاده کرد. البته زمانی وزارت دفاع ساخت سریع را انجام داد که متأسفانه چندین نشت. قرارداد مالی ساخت و ساز مسکن بین شهرداری و چینی‌ها باید در شورا تصویب شود اما ساز و کار استفاده از این ظرفیت باید توسط سازمان‌های متولی دنبال شود.

با تصویب شورای شهر انجام شد

افزایش ۴۰ درصدی نرخ پارکینگ‌های شهرداری در سال آینده

دقیقه، هزار و ۹۰۰ تومان و در ساعات شبانه هزار و ۳۰۰ تومان در نظر گرفته شده است. همچنین در پارکینگ‌های رده دوم نرخ ورودی پنج هزار و ۶۰۰ تومان و به ازای هر ۲۴ دقیقه هزار و ۳۰۰ تومان برای ساعت ۱۲ تا ۲۴ هر ساعت ۶۰۰ تومان و نرخ توقف شبانه‌روزی ۴۹ هزار تومان تعیین شده است.
هنر با این مصوبه، برای موتورسیکلت‌هایی که در پارکینگ‌ها توقف می‌کنند، ۱۱ هزار

جامعه

محسنی اژه‌ای در مراسم روز حفاظت اطلاعات سپاه پاسداران:

نیروهای مسلح توانسته‌اند در تراز نظام جمهوری اسلامی عمل کنند

خاطره همه شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس به ویژه شهیدان عملیات والفجر هشت خاطرنشان کرد: بدون شک شرایط امروز، از شرایط عملیات والفجر هشت، سخت‌تر است چرا که آن روز دشمن شما سپاهیان سلحشور را باور نداشت، اما امروز شما را باور کرده و از شما زخم خورده و کینه دارد لذا پیوسته در حال رصد و توطئه‌چینی است؛ لهذا مسئولیت شما و به ویژه بخش حفاظت اطلاعات شما، خطیرتر و سنگین‌تر است.

پیش از سخنان رئیس قوه قضائیه، فرمانده حفاظت سپاه طی سخنانی ضمن گرامیداشت سالروز عملیات غرورانگیز والفجر هشت و ادای احترام به مقام شهدا، جانبازان و رزمندگان این عملیات، گفت: عبور از رودخانه اروند که یکی از مهم‌ترین اقدامات انجام‌شده در عملیات والفجر هشت بود، به ذهن هیچ تحلیلگر نظامی و ژنرالی در سطح جهان خطور نمی‌کرد، اما ما دیدیم که این اقدام، با توانمندی بالا و مثال‌زدنی رزمندگان و رعایت اصل حفاظت اطلاعات، به نحو احسن انجام شد.

سردار جمیری با بیان اینکه ماموریت امروز سپاه حفاظت، به مراتب سخت‌تر، خطیرتر و حساس‌تر از دوران دفاع مقدس است، افزود: سنگری که امروز سپاه حفاظت در آن خدمت می‌کند، سنگر استقامت، شجاعت و ایستادگی در برابر استکبار جهانی است. گفتنی است، در پایان این مراسم با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، از تعدادی از خانواده‌های معظم شهدای مجموعه حفاظت اطلاعات سپاه و همچنین تعدادی از نیروهای برگزیده این مجموعه تقدیر به عمل آمد.

صفحه ۱۰

دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۲

۹ شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۳۳۵۳۱



پرسش - در - فضای - مجازی

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بدهدنی و توهدین در تبلیغات انتخابات ممنوع!

نیزه نوری با اشاره به بیانات روز گذشته رهبر انقلاب در دیدار مردم آذربایجان شرقی نوشت: «دوستان انقلابی حاضر در دعوای انتخاباتی، اگر همت یزنی یا بد دهنی، توهدین یا سیاهمنمایی کنی، علاوه‌بر بی‌برکت کردن انتخابات، مورد لطف خدا هم قرار نمیگیری! اینو من نمیگم حضرت آقا فرمودن.»

کتابخوانی را شروع کنید

کاربری با تقدیر از مستند غیررسمی، نوشت: «مستند غیر رسمی ۶ ناگفته‌ها درباره یک رهبر برای ترویج کتاب خوانی است؛ جایی از مستند می‌بینید او با برخی نویسنددهای غیرمفکر خود رفاقت داشته و دوستان نزدیک آن نویسنده‌ها تا روز درگذشت آنها هم از این رفاقت مطلع نبوده‌اند. مستند را ببینید و اگر ایران را دوست دارید کتابخوانی را شروع کنید.»

برکات احترام به پدر

■ محسن مقصدوی: «این لطف و عنایتی که خدا به رهبر انقلاب کرده دلایلی دارد که حتما یکی از آنها احترام ایشان به پدرشان است. روزی چهار پنج ساعت برای پدری که نابینا شده بود کتاب می‌خواندند. زمان بیماری چشم پدرشان درس و بحث را در قم رها می‌کنند و برای مراقبت از پدر به مشهد می‌روند.»

اهمیت امنیت

■ مهدی پناهی: «گفتن از خطرات امنیتی به معنای ضعف نیست بلکه نشان دادن اهمیت موضوع و مخاطرات است؛ اینکه رهبری بعد از مردم از امنیت راهمیایی ۲۲هپمن تشکر می‌کنند، نشان برنامه‌ریزی‌های تاکم برای ایجاد ثامنتی در این راه‌پیمایی است. شاید در چند روز اخیر نشانه‌هایی از این برنامه‌ریزی را دیده باشید.»

هدف دوقطبی‌سازی موشک/ مردم چیست؟

■ محمدی با اشاره به صحبت‌های ظریف، وزیر خارجه دولت روحانی گفته بود موشک مهم است، اما مردم مهم‌ترند! نوشت: «چرا اصلاح‌طلبان سعی دارن ابزارهای قدرت را مقابل مردم قرار بدن؟ این دوقطبی سازی موشک/ مردم برای کدام هدف است؟ قدرتی که ضامن کشور و منافع ملی است چرا باید مقابل مردم قرار بگیرد؟! کشوری که قدرت ندارد در هیچ جای دنیا مردمش نه اهمیت دارند نه امنیت»

جریان زندگی در غزه



■ این تصویر از زوج تازه به خانه بخت رفته فلسطینی در میان جادر اورگان، بازتاب زیادی در فضای مجازی داشت.

به یاد حاج ابراهیم همت

■ باران وکیلی با بنه کردن یاد شهید ابراهیم همت، جمله‌ای از این شهید والا مقام به اشتراک گذاشت و نوشت: «شهید همت: ما در قبال تمام کسانی که راه را کج می‌روند، مسئولیم! حق نداریم با آنها تند برخورد کنیم از کجا معلوم که ما در الحراف آنها نقش نداشته باشیم؟»

توروربسم این است!



■ دکتر آناستازیا مارایا لوپز، فعال رسانه‌ای اهل کشور دانمارک که مواضع دهنه‌پوئستی دارد با انتشار تصویری از ویرانه‌های غزه پس از حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی نوشت: «توروربسم این است! This is terrorism»

وظیفه مهم فرزندان آوری

■ میکائیل دینایی: «به سخنرانی‌های انبهایی که داعیه دفاع از ایران و اسلام دارند و برای وی در کج گردنی می‌شوند؛ ولی برای فردی ترین وظیفه‌شان برای ماندن این دو که در فرزندان است هزار و یک پنهان می‌آوردند و از زیر آن می‌روند؛ باید شک کرد، نمی‌شود هم دغدغه ایران و اسلام داشت هم از زیر برترترین بحران آن یعنی پیری جمعیت شانه خالی کرد و تلاشی برای فرزندانوری نکرد!»

به یاد غزه از قلب آمریکا



■ این تصاویر از حمایت دو شب قبل تماشاگران لیگ حرفه‌ای بسکتبال ان‌بی‌ای در آمریکا مورد استقبال کاربران فضای مجازی قرار گرفت.

جدی می‌فرمایید؟! پس اینتها چطور قهرمان شدند؟



■ محمد شیرازی نوشت: «بادش بخیر؛ به زمانی ترانه علی‌دوستی می‌گفت: **یه ایران هویت ورزشی برای بانوان وجود نداره**» ولی مجددا همین امروز **یه بانوی ورزشکار** دیگه، به نام فرزانه فصیحی با شکستن رکورد ماده ۲۰ متر زنان در فینال مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا medal طلا گرفت.»

درس عبرت از کوروش کمابنی

■ کاربری نوشت: سلبریتی‌ها برای به موضوع خیلی ساده که می‌شد حس زد آخر عاقبتش چیه، قریب خوردن و هسی دارن معذرت‌خواهی میکنن و میگن قریب خوردیم. برخی از سلبریتی‌ها پارسل دنبال عوض شدن نظام جمهوری اسلامی بودن. همینا فردای براندازی وقتی کشور تجزیه شد و به خاک سپهیه نشست، همین استوری رو میزبن مردم ما فریب خوردیم، اشتباه کردیم. ولی اون موقع دیگه خیلی در بود. البته اینها و صداتی اینها هیچ‌وقت عرضه براندازی ندارن. مثال زدم که بگم قلمون رو دست این جماعت بدهیم.»